
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/465/2022 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/190/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.1)) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/190/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „W 
przypadku udzielania dotacji, której źródłem dofinansowania są środki otrzymane przez Gminę Damnica 
z krajowych programów dofinansowujących prace wskazane w niniejszej uchwale, wysokość dotacji 
uzależniona jest od zapisów danego programu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 1595. 
2) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.01.2023 r.

Poz. 53


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T12:11:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




